
 
Uchwała Nr V/42/2003 

Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 4 marca 2003 roku 

 
 
w sprawie ustalenia zryczałtowanej wysokości diet dla  radnych  Rady Powiatu  Polickiego . 
 
          Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 127, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 )  
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Diety przysługują radnym w okresie  od dnia ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do rad na 
obszarze całego kraju do ostatniego dnia kadencji.  
 

§ 2 
 
Ustala się: 
1)  następujący algorytm dla obliczeń ryczałtowych miesięcznych diet radnych: 
 

D = [( Kb x W 1 x W2 ) x W w ] x (IDF/IDM), 
 

gdzie : 
         D      - kwota diety, 
         Kb    - kwota bazowa, o której mowa w art. 29 pkt 1  i 29e ustawy z dnia 23  
                   grudnia 1999 r.  o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
                   oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm. ), 
         W1   - współczynnik krotności, o którym mowa w art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 5 
                   czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  
                  1592 z późn. zm. ), 
         W2   - współczynnik korygujący, o którym mowa w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
                   Ministrów  z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet  
                   przysługujących radnemu powiatu  ( Dz. U. Nr 61, poz. 709 ), 
         Ww   - współczynnik wagowy uwzględniający funkcję pełnioną przez radnego, 
         IDF  - ilość dni faktycznego pełnienia funkcji radnego w danym miesiącu, 
         IDM - ilość dni danego miesiąca .  
          
 
2) terminy wypłat ryczałtowych diet nie później jak do  25 dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni.  
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 3 

http://www.pdffactory.com


 
1. Ustala się następujące współczynniki wagowe ( Ww ), o których mowa w § 2 pkt 1: 
1) dla przewodniczącego Rady Powiatu Polickiego                                        -   1,0, 
2) dla wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Polickiego                                 -   0,7, 
3) dla społecznego członka Zarządu Powiatu Polickiego                                -   0,9, 
4) dla przewodniczącego komisji Rady Powiatu Polickiego                     -   0,6, 
5) dla radnego Rady Powiatu Polickiego , nie wymienionego w pkt  1- 4        -   0,5. 
 
2. W przypadku, gdy radny pełni dwie lub więcej funkcji, ma prawo do jednej diety w najwyższej 
przysługującej mu wysokości. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr XX/133/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 6 października 2000 r. w 
sprawie ustalenia zryczałtowanej wysokości diet dla przewodniczącego, wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Polickiego, społecznego członka Zarządu Powiatu Polickiego, przewodniczących komisji 
stałych Rady Powiatu i radnych Powiatu Polickiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 marca 2003 r.  
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Ewa Chmielewska 
 

http://www.pdffactory.com

